Исполнительный комитет Уркушского сельского посленеия
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От б декабря2021

Об утверждении перечня главных
администраторов источников
финансирования дефицита бюджета
Уркушского сельского поселения
Кукморского МУНИЦИП€LЛЬНОГО

района Республики Татарстан
l

l,

В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 160.2 Бюджетн
кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источникоЁ,
финансирования дефицита бюджета Уркушского сельского поселениЯ,
Кукморского муницип€Lльного района Республики Татарстан.

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,
ВоЗникающим при составлении и исполнении бюджета Уркушского сельского
Поселения Кукморского муницип€Lльного раЙона Ресгryблики Татарстан;
начиная с бюджетана2022 год и плановыЙ период 202З и2024 годов. l.,l

Руко
Ис А.III.д.rrямова

,l]i:i,

ii,
i,,

lh,

i
I:

Утвержден постановлением
исполнительного комитета
Уркушского сельского поселениJI
Кукморского муниципЕtльного
Республики Татарстан
от 06. |2.202I г. Jф31

Перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета Уркушского

сельского поселения Кукморского

Код бюджетной классификации

НаименоваЕие кода группы, подгруппы, статьи и
источника финансирования дефицита бюджета

код
главного
админист

ратора
источник

ов
инансир
ования

бюджета

код группы, подгруппы,
статьи и вида источника

финансирования
дефицита бюджета

Финансово-бюджетная палата ципального района

01 05 02 01 10 0000 510

Уменьшение прочих
сельских поселений

средств бюджетов],
-, ] i]:],|,l,]

муниципаJIьного района Республики Татарстан

ii!i
iiil]

{ql

i].]